

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.

Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett

Número: 3653

Cidade: Ernestina

UF: RS

CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57

Insc. Estadual: 271.0004083

Fone: (54) 4378-2099

E-mail: xaluamania@hotmail.com

Validade da Proposta: 60 dias.

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		22,00	PAC	FOLHA BRANCA SULFITE 60 TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS CADA Valor de Referência: 16,90000	pauta branca	9,73000	214,06
2		4,00	POT	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL, COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO MEDINDO 25MM POTE COM 48 UNIDADES Valor de Referência: 17,90000	LEONORA	17,10000	68,40
3		6,00	CX	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL, COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO MEDINDO 51MM CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 17,90000	LEONORA	14,69000	88,14
4		3,00	CX	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL, COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORPO MEDINDO 19MM CAIXA COM 40 UNIDADES Valor de Referência: 12,00000	LEONORA	9,36000	28,08
5		300,00	UN	PASTA SUSPensa MARMORIZADA COM HASTES DE METAL, ETIQUETA BRANCA, PONTEIRAS BRANCAS, 1 GRAMPO PLÁSTICO, 360 X 240MM, COMPLETA Valor de Referência: 3,25000	POLICARTE	3,49000	1.047,00
6		35,00	CX	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 COM 5.000 UNIDADES Valor de Referência: 8,50000	FRAMA	4,79000	167,65
7		76,00	CX	FOLHA DE OFÍCIO A4 BRANCA NÃO RECICLADA CAIXA COM 5.000 MIL FOLHAS. SUGESTÕES DE MARCA: MEGA PAPER, BOREAL, REPORT, CHAMEX, MAGNUM, MEGA. Valor de Referência: 195,00000	mega	172,50000	13.110,00

Em, 10/06/21

XALUA MANIA
LIMPEZA, PAPEL E RODOVIA LTDA
CPF 05.035.898/0001-57
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.

Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett

Número: 3653

Cidade: Ernestina

UF: RS

CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57

Insc. Estadual: 271.0004083

Fone: (54) 4378-2099

E-mail: xaluamania@hotmail.com

Validade da Proposta: 60 dias.

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8		2,00	CX	FOLHA DE PAPEL BRANCA A4 SERRILHADA EM 3 PARTES COM 5.000 FOLHAS Valor de Referência: 520,00000	MEGA	380,00000	760,00
9		175,00	UN	PASTA DE ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFÍCIO 340X133X240MM Valor de Referência: 4,70000	BOX SUL	4,16000	728,00
10		8,00	UN	TESOURA GRANDE DE ESCRITÓRIO, 20 CM DE COMPRIMENTO (8"), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL Valor de Referência: 12,90000	YANGZI	9,62000	76,96
11		5,00	UN	PASTA PLÁSTICA EM L, A4 TRANSPARENTE Valor de Referência: 1,99000	DAC	1,40000	7,00
12		2,00	UN	ROLO DE FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE 12MMX50M Valor de Referência: 2,90000	ADELBRAS	2,23000	4,46
13		4,00	CX	ALFINETES COLORIDOS PARA MAPAS, COM CABEÇA, COM 50 UNIDADES CADA Valor de Referência: 5,10000	ACC	5,20000	20,80
14		5,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, TAMPA VENTILADA, COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA. SUGESTÕES DE MARCA: BIC, COMPACTOR, FABER CASTELL. Valor de Referência: 75,00000	COMPACTOR	36,69000	183,45
15		3,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, TAMPA VENTILADA, COR PRETA, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA. SUGESTÕES DE MARCA: BIC, COMPACTOR, FABER CASTELL. Valor de Referência: 75,00000	COMPACTOR	36,69000	110,07

Em, 10/06/21

XALUA MANIA
PAPELARIA, BAZAR E RODOVIA LTA
CNPJ 05.035.898/0001-57

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.

Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett

Número: 3653

Cidade: Ernestina

UF: RS

CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57

Insc. Estadual: 271.0004083

Fone: (54) 4378-2099

E-mail: xaluamania@hotmail.com

Validade da Proposta: 60 dias.

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16		1,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, TAMPA VENTILADA, COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA. SUGESTÕES DE MARCA: BIC, COMPACTOR, FABER CASTELL. Valor de Referência: 87,50000	COMPACTOR	36,69000	36,69
17		4,00	UN	MARCA TEXTO COR VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 21,90000	LEONORA	21,72000	86,88
18		5,00	UN	MARCA TEXTO COR AMARELO CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 21,90000	LEONORA	21,72000	108,60
19		3,00	UN	MARCA TEXTO COR ROSA CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 21,90000	LEONORA	21,72000	65,16
20		10,00	FR	COLA BRANCA LÍQUIDA LAVÁVEL COM 110G Valor de Referência: 2,99000	FRAMA	2,57000	25,70
21		1,00	CX	LÁPIS SEXTAVADO HB, DE GRAFITE PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES. SUGESTÕES DE MARCA: BIC, FABER CASTELL, LEO & LEO Valor de Referência: 31,90000	EVOLUTION	10,27000	10,27
22		47,00	UN	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL 50MM X 50MM COM 400 FOLHAS COLORIDO Valor de Referência: 14,99000	JOCAR	15,32000	720,04
23		34,00	UN	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30 CM Valor de Referência: 1,25000	VALEU	0,93000	31,62
24		13,00	CX	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE ALTA QUALIDADE 80MM GALVANIZADO CAIXA COM 50 UNIDADES Valor de Referência: 15,90000	LEONORA	7,93000	103,09

Em, 10/06/21

XALUA MANIA PAPELARIA E BAZAR ROD LTDA
05.035.898/0001-57

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.
Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett Número: 3653 Cidade: Ernestina UF: RS
CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57 Insc. Estadual: 271.0004083 Fone: (54) 4378-2099
E-mail: xaluamania@hotmail.com Validade da Proposta: 60 dias.

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25		4,00	CX	FOLHA DE OFÍCIO A3, BRANCA, NÃO RECICLADA, PACOTE COM 500 FOLHAS. SUGESTÕES DE MARCA: REPORT, CHAMEX, MEGA PAPER, MAGNUM, COPIMAX, BOREAL. Valor de Referência: 359,00000	mega	360,00000	1.440,00
26		1,00	CX	CLIPS 1/0 GALVANIZADO AÇO COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 3,50000	frama	1,97000	1,97
27		7,00	CX	CLIPS 2/0 GALVANIZADO AÇO COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 3,50000	frama	1,97000	13,79
28		1,00	CX	CLIPS 4/0 GALVANIZADO AÇO COM 390 UNIDADES Valor de Referência: 2,90000	wire flex com/ 50	1,97000	1,97
29		1,00	CX	CLIPS 6/0 GALVANIZADO AÇO COM 220 UNIDADES Valor de Referência: 2,90000	wire flex com 25	1,97000	1,97
30		2,00	CX	CLIPS 8/0 GALVANIZADO AÇO COM 390 UNIDADES Valor de Referência: 2,90000	wire flex com 25	2,19000	4,38
31		31,00	UN	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO PLÁSTICO TRANSPARENTE (238MM X 335MM X 15MM) Valor de Referência: 6,50000	policarte	4,29000	132,99
32		1,00	CX	GRAFITE 0.7 CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 1,70000	cis	1,60000	1,60
33		1,00	CX	LAPISEIRA 0.7 CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 3,50000	cis	3,40000	3,40
34		42,00	UN	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL 76MM X 102MM COM 100 FOLHAS AMARELO Valor de Referência: 6,50000	adelbras	4,52000	189,84

Em, 10/06/21

XALUA MANIA
PAPELARIA E BAZAR ROD LTDA
CNPJ 05.035.898/0001-57
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES



CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.		Número: 3653	Cidade: Ernestina	UF: RS
Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett		Insc. Estadual: 271.0004083	Fone: (54) 4378-2099	
CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57		Validade da Proposta: 60 dias.		
E-mail: xaluamania@hotmail.com				

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35		1,00	CX	MARCA TEXTO COR LARANJA CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 21,90000	leonora	21,76000	21,76
36		2,00	CX	MARCA TEXTO COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 21,90000	leonora	21,76000	43,52
37		1,00	CX	CANETA MULTIUSO PERMANENTE PONTA MÉDIA 1,0MM PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES Valor de Referência: 59,90000	maripel	34,32000	34,32
38		4,00	UN	GRAMPEADOR 26/6 ATÉ 25 FOLHAS, BASE DE 11,6 CM, RECOLHIMENTO POR MOLA, CAPACIDADE PENTE INTEIRO Valor de Referência: 21,50000	leonora	16,77000	67,08
39		2,00	KIT	KIT PINCEL PARA QUADRO BRANCO 2,0MM, 4 CORES, COM APAGADOR Valor de Referência: 35,90000	bic	25,90000	51,80
40		31,00	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 45M Valor de Referência: 4,90000	adelbras	3,86000	119,66
41		1,00	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET M1212 NF MFP Valor de Referência: 70,00000	mster	65,00000	65,00
42		5,00	UN	PRANCHETA PLÁSTICA DE OFÍCIO A4 Valor de Referência: 19,90000	carbrink	12,70000	63,50
43		3,00	UN	CALCULADORA CIENTÍFICA 240 FUNÇÕES Valor de Referência: 25,90000	hoopson	21,90000	65,70
44		1,00	UN	ORGANIZADOR CAIXA CORRÊSPONDENCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULÁVEL CRISTAL Valor de Referência: 79,00000	valeu	63,53000	63,53

Em, 10/06/21


XALUA MANIA
LIVARIA, BAZAR, E BISCOITARIA LTDA
CNPJ 05.035.898/0001-57
Assinatura e Carimbo do Fornecedor


RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 6 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.				Número: 3653	Cidade: Ernestina	UF: RS	
Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett				Insc. Estadual: 271.0004083	Fone: (54) 4378-2099		
CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57				Validade da Proposta: 60 dias.			
E-mail: xaluamania@hotmail.com							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45		3,00	UN	CADERNETA DE ANOTAÇÃO ESPIRAL, CAPA DURA, 200 FOLHAS 20.8CM X 15.3CM, PRETA			
46		3,00	UN	ORGANIZADOR DE MESA / PORTA CANETA/LÁPIS/CLIPS E PAPEL, 20,5CM X 10,5CM X 10CM PRETO Valor de Referência: 21,90000	valeu	12,61000	37,83
47		1,00	UN	TECLADO Valor de Referência: 59,90000	slime	52,00000	52,00
48		1,00	UN	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML Valor de Referência: 4,90000	leonora	3,95000	3,95
49		4,00	UN	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE, DE POLIESTIRENO Valor de Referência: 0,40000			
50		1,00	UN	TINTA PARA CARIMBO PRETA Valor de Referência: 11,90000	carbrink	3,18000	3,18
51		2,00	UN	MOUSE PED COM APOIO, EMBORRACHADO Valor de Referência: 42,90000	multileizer	42,95000	85,90
52		16,00	UN	CADERNO GRANDE, ASPIRAL, CAPA DURA, 96 FOLHAS Valor de Referência: 16,90000	pauta branca	7,51000	120,16
53		71,00	UN	CADERNO PEQUENO, ASPIRAL, CAPA DURA, 96 FOLHAS Valor de Referência: 5,90000	pauta branca	6,08000	431,68
54		3,00	UN	CALCULADORA DE MESA PEQUENA, DIMENSÕES APROXIMADAS 147×106,5×29mm Valor de Referência: 15,90000	tomix	10,90000	32,70
55		4,00	UN	MOUSE COM FIO, USB Valor de Referência: 22,90000	gaming	19,90000	79,60
56		15,00	PAC	FOLHA BRANCA SULFITE 40 PACOTE COM 50 FOLHAS Valor de Referência: 9,90000	pauta branca	7,26000	108,90

Em, 16/06/21

XALUA MANIA
PAPELARIA, BAZAR E RODOVIARIA LTDA
CNPJ 05 035 898/0001-57

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 7 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.

Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett

Número: 3653

Cidade: Ernestina

UF: RS

CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57

Insc. Estadual: 271.0004083

Fone: (54) 4378-2099

E-mail: xaluamania@hotmail.com

Validade da Proposta: 60 dias.

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
57		40,00	PAC	SULFITE COLORIDA COM 32 UNIDADES, 8 CORES Valor de Referência: 29,90000	romitec	19,93000	797,20
58		15,00	UN	CANETA CORRETIVA 7 ML Valor de Referência: 4,90000	leonora	2,98000	44,70
59		1,00	CX	LÁPIS PRETO REDONDO COM 72 UNIDADES Valor de Referência: 25,90000	bic	20,00000	20,00
60		400,00	UN	SACOS PLÁSTICOS PP COM 4 FUROS 0,05MM Valor de Referência: 0,40000	dac	0,18000	72,00
61		25,00	RL	FITA CREPE 50X50MM Valor de Referência: 29,90000	adelbras	10,85000	271,25
62		1,00	KG	PAPEL PARD0 90X10M Valor de Referência: 12,90000	rst	10,90000	10,90
63		1,00	RL	PAPEL CONTACT 45X10 Valor de Referência: 89,00000	vulcam	69,90000	69,90
64		4,00	TB	COLA BRANCA 1KG Valor de Referência: 14,90000	maxi	11,25000	45,00
65		3,00	CX	COLA GLITTER COM 6 UNIDADES 23G Valor de Referência: 3,20000	acrillex	2,74000	8,22
66		10,00	CX	TINTA GUACHE COLORIDA COM 6 UNIDADES Valor de Referência: 6,50000	maripel	3,82000	38,20
67		8,00	UN	CANETÃO PERMANENTE AZUL CAIXA Valor de Referência: 7,90000	compactor	3,12000	24,96
68		8,00	UN	CANETÃO PERMANENTE VERMELHO Valor de Referência: 7,90000	compactor	3,12000	24,96
69		8,00	UN	CANETÃO PERMANENTE PRETO Valor de Referência: 7,90000	compactor	3,12000	24,96
70		20,00	UN	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, 13CM, Valor de Referência: 6,90000	leonora	3,23000	64,60
71		3,00	UN	FITA DUREX 12MM X 40MM Valor de Referência: 1,50000	adelbras	1,22000	3,66

Em,

10/06/21

XALUA MANIA
LUA MANIA BAZAR E RODOVIA LTDA
RUA... 334 RODOVIA

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 8 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA. Número: 3653 Cidade: Ernestina UF: RS
Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett Insc. Estadual: 271.0004083 Fone: (54) 4378-2099
CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57 Validade da Proposta: 60 dias.
E-mail: xaluamania@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
72		5,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA Valor de Referência: 42,00000	make	21,97000	109,85
73		15,00	TB	COLA INSTANTÂNEA 20G PARA ARTESANATO Valor de Referência: 12,90000	alma super	8,50000	127,50
74		10,00	CX	MASSINHA DE MODELAR 180G COM 12 CORES Valor de Referência: 6,50000	acrillex	5,44000	54,40
75		1,00	RL	TNT COM 8M VERMELHO Valor de Referência: 115,00000	super com/50 m	110,00000	110,00
76		1,00	RL	TNT COM 8M AZUL Valor de Referência: 115,00000	super com /50m	110,00000	110,00
77		1,00	RL	TNT COM 8M AMARELO Valor de Referência: 115,00000	super com / 50 m	110,00000	110,00
78		1,00	RL	TNT COM 8M VERDE Valor de Referência: 115,00000	super com / 50m	110,00000	110,00
79		6,00	PAC	EVA 60X40CM X 2MM COM 10 PLACAS SORTIDAS Valor de Referência: 16,50000	dublex	16,12000	96,72
80		3,00	PAC	PLACA DE EVA COM GLITTER PACOTE COM 10 SORTIDAS Valor de Referência: 51,70000	make	47,90000	143,70
81		2,00	CX	ALFINETE 50G Valor de Referência: 5,50000	acc	5,51000	11,02
82		2,00	CX	PERCEVEJO LATONADO (DOURADO) COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 4,90000	brw	2,58000	5,16
83		5,00	KG	REFIL BASTÃO COLA QUENTE GROSSO Valor de Referência: 51,00000	rendicola	42,77000	213,85
84		5,00	KG	REFIL BASTÃO COLA QUENTE FINO Valor de Referência: 51,00000	rendicola	34,50000	172,50
85		2,00	CX	GRAMPOS GALVANIZADO 106/8 CAIXA COM 2.500 UNIDADES Valor de Referência: 11,90000	acc	11,31000	22,62

Em, 10/06/21


Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 9 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.

Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett

Número: 3653

Cidade: Ernestina

UF: RS

CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57

Insc. Estadual: 271.0004083

Fone: (54) 4378-2099

E-mail: xaluamania@hotmail.com

Validade da Proposta: 60 dias.

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
86		20,00	PAC	FOLHA DE OFÍCIO COLORIDA COM 50 FOLHAS CADA PACOTE Valor de Referência: 14,90000	paper	11,90000	238,00
87		50,00	TBT	COLA BRANCA 35G Valor de Referência: 0,99000	max	0,86000	43,00
88		1,00	PAC	EVA LISO 40X60 AMARELO Valor de Referência: 30,00000	dublex com/ 10 unid	16,12000	16,12
89		1,00	PAC	EVA LISO 40X60 VERMELHO Valor de Referência: 30,00000	dublex com/ 10 unid	16,12000	16,12
90		1,00	PAC	EVA LISO 40X60 AZUL Valor de Referência: 30,00000	dublex com / 10 uni	16,12000	16,12
91		1,00	PAC	EVA LISO 40X60 ROSA Valor de Referência: 30,00000	dublex com / 10 unid	16,12000	16,12
92		1,00	PAC	EVA LISO 40X60 BRANCO Valor de Referência: 30,00000	dublex com/ 10 unid	16,12000	16,12
93		1,00	PAC	EVA LISO 40X60 PRETO Valor de Referência: 30,00000	dublex com / 10 unid	16,12000	16,12
94		2,00	PAC	EVA COM GLITTER 40X60 AMARELO Valor de Referência: 34,50000	make	25,35000	50,70
95		2,00	PAC	EVA COM GLITTER 40X60 VERMELHO Valor de Referência: 34,50000	make	25,35000	50,70
96		2,00	PAC	EVA COM GLITTER 40X60 DOURADO Valor de Referência: 34,50000	make	25,35000	50,70
97		2,00	PAC	EVA COM GLITTER 40X60 VERDE Valor de Referência: 34,50000	make	25,35000	50,70
98		2,00	PAC	EVA COM GLITTER 40X60 AZUL Valor de Referência: 34,50000	make	25,35000	50,70
99		5,00	RL	LASTEX ROLO COM 10M			
100		3,00	PAC	ELÁSTICO 8MM X 10M			
101		5,00	UN	CANETA PARA QUADRO BRANCO AZUL Valor de Referência: 4,90000	maripel	2,55000	12,75

Em,

10/06/21

XALUA MANIA
LIVRARIA, BAZAR E RODOVIA LTDA

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 10 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelária e Bazar Rod LTDA.				Número: 3653	Cidade: Ernestina	UF: RS	
Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett				Insc. Estadual: 271.0004083	Fone: (54) 4378-2099		
CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57				Validade da Proposta: 60 dias.			
E-mail: xaluamania@hotmail.com							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102		5,00	UN	CANETA PARA QUADRO BRANCO PRETO Valor de Referência: 4,90000	maripel	2,55000	12,75
103		5,00	UN	CANETA PARA QUADRO BRANCO VERMELHO Valor de Referência: 4,90000	maripel	2,55000	12,75
104		1,00	UN	CANETA PERMANENTE MARCADOR DE CD's, DVD's 1.0 AZUL Valor de Referência: 7,90000	sertic	4,10000	4,10
105		1,00	UN	CANETA PERMANENTE MARCADOR DE CD's, DVD's 0.7MM AZUL Valor de Referência: 7,90000	sertic	4,10000	4,10
106		1,00	UN	CANETA PERMANENTE MARCADOR DED CD's, DVD's 1.0 PRETO Valor de Referência: 7,90000	sertic	4,10000	4,10
107		1,00	UN	CANETA PERMANENTE MARCADOR DED CD's, DVD's 0.7MM PRETO Valor de Referência: 7,90000	sertic	4,10000	4,10
108		20,00	CX	MASSINHA DE MODELAR COM 12 CORES	leo leo	4,81000	96,20
109		5,00	CX	LÁPIS DE COR COM 12 CORES Valor de Referência: 6,90000	leonora	7,12000	35,60
110		5,00	CX	CANETA COLORIDA HIDROGRÁFICA TRAÇO 1 A 4MM	leo leo	4,55000	22,75
111		10,00	CX	CANETA COLORIDA HIDROGRÁFICA TRAÇO PONTA 2,0MM	leo leo	4,55000	45,50
112		30,00	UN	CARTOLINA BRANCA, TAMANHO 50 X 66 Valor de Referência: 1,50000	rst	1,40000	42,00
113		30,00	UN	CARTOLINA ROSA, TAMANHO 50 X 66 Valor de Referência: 2,00000	rst	1,60000	48,00
114		30,00	UN	CARTOLINA VERDE, TAMANHO 50 X 66 Valor de Referência: 2,00000	rst	1,60000	48,00
115		30,00	UN	CARTOLINA AZUL, TAMANHO 50 X 66 Valor de Referência: 2,00000	rst	1,60000	48,00

Em, 10/06/21

XALUA MANIA
LIVRARIA, BAZAR, E MORES E MAIS LTDA
CNPJ 05.035.898/0001-57
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 11 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.				Número: 3653		Cidade: Ernestina		UF: RS	
Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett				Insc. Estadual: 271.0004083		Fone: (54) 4378-2099			
CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57				Validade da Proposta: 60 dias.					
E-mail: xaluamania@hotmail.com									
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:									
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total		
116		30,00	UN	CARTOLINA AMARELO, TAMANHO 50 X 66 Valor de Referência: 2,00000	rst	1,60000	48,00		
117		10,00	UN	PASTINHA COM ELÁSTICO TAMANHO A4 Valor de Referência: 4,50000	acp	3,90000	39,00		
118		35,00	UN	ENVELOPE 33 X 24 BRANCO Valor de Referência: 0,70000	foroni	0,65000	22,75		
119		235,00	UN	ENVELOPE 23 X 11,5 BRANCO Valor de Referência: 0,25000	foroni	0,12000	28,20		
120		20,00	UN	PAPEL CREPOM AMARELO Valor de Referência: 1,75000	vmp	0,95000	19,00		
121		20,00	UN	PAPEL CREPOM VERDE Valor de Referência: 1,75000	vmp	0,95000	19,00		
122		20,00	UN	PAPEL CREPOM VERMELHO Valor de Referência: 1,75000	vmp	0,95000	19,00		
123		20,00	UN	PAPEL CREPOM AZUL Valor de Referência: 1,75000	vmp	0,95000	19,00		
124		20,00	UN	PAPEL CREPOM BRANCO Valor de Referência: 1,75000	vmp	0,95000	19,00		
125		3,00	POT	TINTA GUACHE 250ML AMARELO Valor de Referência: 9,25000	maripel	4,96000	14,88		
126		3,00	POT	TINTA GUACHE 250ML VERMELHO Valor de Referência: 9,25000	maripel	4,96000	14,88		
127		3,00	POT	TINTA GUACHE 250ML AZUL Valor de Referência: 9,25000	maripel	4,96000	14,88		
128		3,00	POT	TINTA GUACHE 250ML BRANCO Valor de Referência: 9,25000	maripel	4,96000	14,88		
129		3,00	POT	TINTA GUACHE 250ML VERDE Valor de Referência: 9,25000	maripel	4,96000	14,88		
130		3,00	POT	TINTA GUACHE 250ML PRETO Valor de Referência: 9,25000	maripel	4,96000	14,88		
131		10,00	UN	PINCEL Nº7 Valor de Referência: 2,50000	tigre	2,04000	20,40		

Em, 10/06/21


XALUA MANIA
LIVRARIA, BAZAR, E RODOVIA LTA
CNPJ: 05.035.898/0001-57
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor


RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 12 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.				Número: 3653	Cidade: Ernestina	UF: RS	
Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett				Insc. Estadual: 271.0004083	Fone: (54) 4378-2099		
CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57				Validade da Proposta: 60 dias.			
E-mail: xaluamania@hotmail.com							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
132		10,00	UN	PINCEL Nº12 Valor de Referência: 3,50000	tigre	2,65000	26,50
133		5,00	CX	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 CAIXA COM 1000 UNIDADES Valor de Referência: 26,90000	bachi	5,07000	25,35
134		10,00	UN	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1102w Nº2 Valor de Referência: 62,00000	master	65,00000	650,00
135		1,00	UN	SUPORTE DE MESA PARA MONITOR COM DUAS GAVETAS COR PRETO			
136		1,00	UN	CAIXA DE SOM PRETA USB PARA PC COM CONTROLE DE VOLUME	brigt	69,00000	69,00
137		2,00	UN	ORGANIZADOR TRIPLO CRISTAL - DISPLAY. LARGURA 34 CM, ALTURA 31 CM, PROFUNDIDADE 12 CM Valor de Referência: 89,00000	valeu	63,53000	127,06
138		8,00	UN	TONER PARA IMPRESSORA LASER JET PRO M402dne Valor de Referência: 62,00000	master	65,00000	520,00
139		5,00	UN	FITA CORRETIVA 12M X 4,2MM Valor de Referência: 18,50000	jocar	9,90000	49,50
140		10,00	UN	POST-IT MARCADOR DE PÁGINAS SETA 12M X 44MM, COLORIDO Valor de Referência: 4,90000	leonora	3,95000	39,50
141		5,00	UN	MOLHA DEDO 12G Valor de Referência: 3,50000	radex	2,27000	11,35
142		2,00	UN	GAVETEIROS EM MDF COM RODÍZIOS. ALTURA 69 CM, LARGURA 36 CM, PROFUNDIDADE DE 36 CM, 4 GAVETAS COM CHAVE			
143		1,00	UN	WEBCAM HD COM MICROFONE EMBUTIDO E 3 MP PARA CHAMADAS E GRAVAÇÕES EM VÍDEO WIDESCREEEN Valor de Referência: 159,00000	multileizer	145,00000	145,00

Em, 18/04/21

XALUA MANIA
PAPELARIA, BAZAR E BAZAR LTDA

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Handwritten signature and initials.

RIO GRANDE DO SUL
PREF. MUN. DE ERNESTINA
CNPJ: 92.406.180/0001-24
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 4/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 13 of 13

Fornecedor: Xalua Mania Papelaria e Bazar Rod LTDA.

Endereço: Rua Guilherme Eduardo Fett

CPF/CNPJ: 05.035.898/0001-57

E-mail: xaluamania@hotmail.com

Número: 3653

Cidade: Ernestina

UF: RS

Insc. Estadual: 271.0004083

Fone: (54) 4378-2099

Validade da Proposta: 60 dias.

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
144		3,00	UN	CANETA CORRETIVA, PONTA METÁLICA, SECAGEM RÁPIDA, DE 7ML CADA Valor de Referência: 6,90000	leonora	3,75000	11,25
145		1,00	UN	PENDRIVE 32 GB Valor de Referência: 90,00000	inova	69,00000	69,00
146		1,00	PAC	ATÍLIO AMARELO COM 50 UNIDADES Valor de Referência: 3,20000	mercur	3,50000	3,50
147		40,00	UN	PASTA PLÁSTICA A4 (FINAIS) COM ELÁSTICO Valor de Referência: 2,90000	dac	2,73000	109,20
148		2,00	UN	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA Valor de Referência: 3,50000	leonora	1,84000	3,68
149		2,00	UN	CANETA MARCA TEXTO ROSA Valor de Referência: 3,50000	leonora	1,84000	3,68
150		2,00	UN	CANETA MARCA TEXTO AMARELA Valor de Referência: 3,50000	leonora	1,84000	3,68
151		2,00	UN	CANETA MARCA TEXTO VERDE Valor de Referência: 3,50000	leonora	1,84000	3,68
152		6,00	UN	COLA BASTÃO 21G	leonora	1,34000	8,04
153		1,00	UN	QUADRO BRANCO 70X100 Valor de Referência: 89,90000	stalo	46,80000	46,80
154		3,00	UN	TONER COMPATÍVEL HP 285	master	65,00000	195,00
155		1,00	UN	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS Valor de Referência: 64,90000	acp	22,25000	22,25
156		30,00	UN	FOLHA SULFITE 60 VERMELHA Valor de Referência: 16,90000	fliperson	10,77000	323,10
157		30,00	UN	FOLHA SULFITE 60 ROSA Valor de Referência: 16,90000	fliperson	10,77000	323,10
158		1,00	UN	PERFURADOR DE PAPEL, DOIS FUROS, ATÉ 25 FOLHAS	cavia	42,25000	42,25

TOTAL 28.309,65

Em,

10/06/21

27-10-2020 09:00:00
XALUA MANIA PAPELARIA E BAZAR ROD LTDA
Assinatura e Carimbo do Fornecedor